
     НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ 

                               ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ 

 
 

1000 София, бул. „Княз Александър Дондуков” № 52 Телефон: 0700 18 700 Факс: (02) 9859 3099 

ЦУ на НАП 2022 г.    1 „Публична информация“ - TLP-WHITE    Страница 1 от 1 

    

   

   

 

 

 

 

 На основание чл. 10, ал. 1, т. 7 от Закона за Националната агенция за приходите 

и във връзка с чл. 10д, ал. 1 от Закона за хазарта  

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 Структура и формат на съобщенията, начин за подаването им и ред за предоставяне 

на достъп за ползване на  публичен приложно-програмен интерфейс (API) за електронна 

услуга „Предоставяне на справка за уязвимите лица от регистъра по чл. 10г, ал. 1 от Закона 

за хазарта“, съгласно Приложение № 1, неразделна част от настоящата заповед. 

 Заповедта влиза в сила от 23.12.2022 г. 

 Настоящата заповед да се публикува на официалната интернет страницата на НАП 

(https://www.nra.bg). 

 

 

 

  ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП: БОРИС МИХАЙЛОВ  

    

 

 

 

Документът е електронно създаден и подписан, като данни за електронния подпис на издателя се визуализират в 

горния десен ъгъл на началната страница, съгласно действащите нормативни изисквания. 


		2022-12-22T16:07:29+0200
	Boris Davidov Michailov


	

		2022-12-22T17:24:38+0200
	ЦУ на НАП
	National Revenue Agency
	З-ЦУ-2452/22.12.2022 г.




